ADDIC. 15. Pleraque autem, &c.

Los que admiten dat. y acusat. con *Ad*, son (88) *Accomodátus*, *Appófitus*, *Aptus*, *Assuétus*, *Commodátus*, *Fácilis*, *Habilis*, *Idoneus*, *Intentus*, *Natus*, *Oppófitus*, *Própior*, *Promptus*, *Proximus*, *Utilis*, &c. pero *Pronus*, *Propensus*, *Proclivis* quieren solo acusativo: *Intentus*, *Pronus*, *Propensus*, *Natus*, *Utilis*, y *Parátus*, puen

H 2

den

mihí, & ad brevitatem est aptius, & ad reliquas res providentius. 4. ep. 3. Hæc tibi ad levandas molestias magna esse debent, y ep. 5. Tibi turpe est. Cic. 5. ep. 2. Quibus ille respondit sibi non esse integrum. 8. ep. 3. Hoc mihi certum, ac jucundissimum vacanti negotium erat. 9. ep. 6. Aut quasi utilius Reip. fuerit. 11. ep. 1. Legationem liberam mihi. Q. Curt. 3. n. 8. Itineri parátus, & pralio. Ibi. Itineri, quam pralio aptiores erant. Horat. 1. Carm. Od. 3. v. 37. Nihil mortalibus arduum est. (85) Cic. 3. ep. 2. Ut mihi cum imperio in Provinciam proficisci neceffe esset. ep. 10. à el medio. Cum tibi propè neceffe esset eas ágere partes. l. 6. ep. 9. Quam mihi neceffe sit ejus salutem, & fortunas, &c. tueri vides. Et pro Muran. f. 474. G. Nam si tibi neceffe putas. (86) Sall. in Jug. f. 64. l. 29. Jugurtæ obvius procedit. Ov. 2. Met. v. 74. Póterisne rotatis Obvius ire polis. (87) Cic. 14. ep. 5. Obviam nobis pródeas. 10. ep. 30. Nam ei obviam processeram millia passuum centum. Ibidem. Ita obviam venit nobis. 16. ep. 10. Obviam mihi sic est próditum. Et pro Mil. fol. 771. F. Oviam fit ei Clodius expeditus: Et C. Fit oviam Clodio. Sall. in Cat. f. 59. lin. 32. Ite obviam injuria. Lucan. 7. v. 713. Obvia ceu lata. Plaut. in Mil. act. 4. sce. 9. v. 4. Ibo huic puero obviam. Q. Curt. 5. num. 8. Obviam issem hosti. (88) Cic. 5. ep. 16. Sum ad te confilandum accommodátus. 11. ep. 13. Ad omnia pro vobis videátis parátos. Idem in Q. Cæcil. Div. fol. 68. C. Quo parator ad usum forensem, promptiorque esse possim l. 1. de Ofac. l. 471. C. Qua quidem nihil est natura hominis accommodátius. Idem de Amic. f. 562. G. Nihil est enim tam natura aptum, tam conveniens ad res vel secundas, vel adversas. Ovid. Am. 1. eleg. 9. v. 3. Quæ bello est hábilis. Q. Curt. 8. n. 13. Erat Insula, &c. & regendis insidiis apta. Virg. Æn. 5. vers. 454. Actior ad pugnam.

den mudar el *Ad* en *In*: v. g. (89) Caían todos boca à baxo : *Omnes in ora prout, &c. procubuerant.* Q. Cur. l. 3. n. 11.

Si el nombre regido de los de esta regla, se reduciere à verbo, mas proprio será ponerle en acusat. de gerund. Tambien podrá ir à subjunt. con *Ut*, ò à infinit. aunque con *Paratus* es mejor : v. g. *Prompto esto para servirte : Sum paratus tuae servituti, vel ad, l. in tuam servitatem, l. ad serviendum, l. ut serviam, l. servire tibi.*